РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
            РЕШЕНИЕ

25.10.2017 г.                                              п. Новая Тельба                                         № 2

Об избрании заместителя председателя Думы
Новотельбинского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]  В соответствии со ст. 2 Регламента Думы Новотельбинского муниципального образования, принятого Решением Думы от 20.10.2017 г. № 1, Дума Новотельбинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Думы Новотельбинского муниципального образования Братко Марию Петровну.
2.  Настоящее Решение опубликовать в «Муниципальном вестнике Новотельбинского поселения» и на официальном сайте Новотельбинского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Новотельбинского
муниципального образования                                  Н.М. Толстихина